
Besluit maatschappelijke ondersteuning gemeente Putten 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, het Uitvoeringsbesluit Wmo 

2015, alsmede de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Putten 2018; 

  

besluit: 

  

het Besluit maatschappelijke ondersteuning gemeente Putten 2024, als volgt te wijzigen (eerste wijziging). 

  
Artikel I 

Artikel 8. Financiële tegemoetkoming voor verhuizing en inrichting 

De hoogte van deze financiële tegemoetkoming is geregeld in bijlage 1 van dit besluit. Deze hoogte is 

gebaseerd op de NIBUD prijzengids, tabel 2.4 Stoffering. 

  

Artikel II 

Dit besluit wordt aangehaald als Besluit Maatschappelijke Ondersteuning gemeente Putten 2024 - eerste 

wijziging en treedt in werking op 1 januari 2025. 

  

Putten, 5 november 2024. 

  

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 526996 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2024 nr. 526996 16 december 2024 1 


